



contract

PRESUPUESTO CUADRE FINAL ELECTRICO

Cliente: Sedgman Chile

Obra: Habilitación Oficinas SCL

Dirección: Av. Apoquindo 4501, Piso 17

Santiago, 12 de Julio de 2011.

Dólar \$ 471
UF \$ 21.477,70
M2 1141

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO CUADRE FINAL DESCUENTOS POR TRABAJOS NO EJECUTADOS							
	CABLEADO ESTRUCTURADO							
12, 18	Rack de Comunicaciones Tipo bastidor 19" X 2.100 M/M		-2	UN	\$ 106.380	\$ -212.760		
12, 19	Ordenador Panduit 2U 19 "		-5	UN	\$ 29.700	\$ -148.500		
12, 20	Ordenador vertical 42 U		-4	UN	\$ 29.700	\$ -118.800		
12, 23	Fase Plate RJ-45 Cat 5e Doble Marca AMP o Similar		-3	UN	\$ 1.890	\$ -5.670		
12, 25	Pach Panel 24 Bocas Cat 5e Marca AMP o Similar		-10	UN	\$ 81.648	\$ -816.480		
12, 29	Varios y Fijaciones		1	GL	\$ -5.940	\$ -5.940		
	ELECTRICIDAD							
12, 02	Centro Electrico 5113 Normal Doble Puesto de Trabajo		-5	UN	\$ 9.450	\$ -47.250		
12, 06	Instalacion electrica para UPS 10 KVA c/ Tablero By- Pass y Alimentador		1	GL	\$ -524.448	\$ -524.448		
12, 12	Bandeja Legrand de 105 X 50 con division, tapas y curvas doble (dato y potencia).		-12	Mts	\$ 18.090	\$ -217.080		
12, 14	Instalacion de Soporte y coneccionado de DATA SHOW		1	GL	\$ -146.491	\$ -146.491		
	Subtotal ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO CUADRE FINAL 1,00						\$ -2.243.419	-UF 104,45
1, 00	ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO CUADRE FINAL EXTRAS EJECUTADOS							
	CABLEADO ESTRUCTURADO							
1, 04	Multipar 4 pares Cat 5e Marca AMP o Similar		1630	Mts	\$ 248	\$ 404.892		
1, 07	Cable User Cord Cat 5e Marca AMP o Similar		153	UN	\$ 2.322	\$ 355.266		
1, 09	Mano de Obra y modificación de TE-1 y planos		1	GL	\$ 583.200	\$ 583.200		
	ELECTRICIDAD							
1, 12	Centro Electrico Puesto de Trabajo 5113 Computacion Triple		22	UN	\$ 15.930	\$ 350.460		
1, 13	Circuito de Fuerza para Kitchenette c/ 2 Enchufes Dobles		6	UN	\$ 52.812	\$ 316.872		
	Subtotal ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO CUADRE FINAL 1,00						\$ 2.010.690	UF 93,62
2, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
2, 01	Gastos Generales.		1	GL		\$ -		
2, 02	Beneficio.		1	GL		\$ -		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 2,00						\$ -	UF 0,00
	DIFERENCIA						\$ -232.729	-UF 10,84

Plazo de entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Forma de Pago:

100% contra entrega

IVA 19% \$ -44.219 -UF 2,06
Total \$ -276.948 -UF 12,89